

یکشنبه ۱۵ خرداد ۱۴۰۲ - ۱۷ جمادی‌الثانی ۱۴۴۵ - ۳۱ شهریور ۲۰۲۳ - سال بیست‌وسوم - شماره ۶۱۶۸

## سردار رضایی مطرح کرد

# پیشنهاد پلیس برای بازنگری در قانون مجازات سارقان



جانشین فرمانده فراجا خواستار بازنگری در مجازات‌های مربوط به سارقان شد. سردار قاسم رضایی در گفت‌وگو با ایسنا، با تشریح دو درخواست پلیس از دولت

و مجلس گفت: خوشبختانه هم دولت محترم و هم نمایندگان مجلس کاملا شناخت خوبی

از مجموعه انتظامی کشور دارند و با دغدغه‌ها و نیازمندی‌های مردم هم آشنایی داشته و ان را دنبال می‌کنیم.

### کلاهبرداری با شگرد اینترنت رایگان

رئیس پلیس فتای استان البرز با اشاره به ارسال پیامک اینترنت رایگان از سوی دولت گفت: فقط به لینک‌ارسانی از سوی وزارت ارتباطات توجه کنید. به گزارش خبرگزاری مهر، سرهنگ رسول جلیلیان با اشاره به ارسال پیامک اینترنت رایگان از سوی دولت گفت: در چنین شرایطی کلاهبرداران از فرصت استفاده می‌کنند و با پیامک‌های ارسالی جعلی بسته اینترنت رایگان قصد فریب مردم را دارند. وی مطرح کرد: پیامک‌ارسانی از سوی وزارت ارتباطات با سرشماره CRAIR و با آدرس mygov.ir (پنجره ملی دولت) است که کاربران باید به این آدرس‌ها توجه لازم را داشته باشند و فقط به لینک ارسالی از سوی وزارت ارتباطات توجه کنند. رئیس پلیس فتای استان البرز با تأکید بر ضرورت پرهیز از باز کردن لینک‌های آلوده بیان کرد: مجرمان با راه اندازی سایت جعلی و ارسال پیامک اقدام به فریب و هدایت کاربران به درگاه‌های پرداخت جعلی بانک‌ها و خاکی کردن حساب افراد می‌کنند که مردم باید برای پیشگیری از هر گونه جرم هوشیار باشند.

### خرید در فضای مجازی با ارائه رسید جعلی

رئیس پلیس آگاهی تهران از کلاهبرداری با شیوه خرید اموال شهروندان در فضای مجازی با ارایه رسید جعلی خبر داد. به گزارش خبرگزاری مهر، سردار کاراگاه علی ولیپور گودرزی رئیس پلیس آگاهی تهران اظهار داشت: در پی وقوع چند فقره کلاهبرداری مشابه به شیوه خرید اموال شهروندان در فضای مجازی و ارائه رسید جعلی، رسیدگی به موضوع در دستورکار تیمی زنده از کارآگاهان اداره سیزدهم پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان در گام نخست طی تحقیق از مالباخته‌های دست اوردند، این شهروند در مردادماه سال جاری یک دستگاه تلفن همراه را با قیمت ۱۹۰ میلیون ریال در یکی از سایت‌های خرید و فروش اینترنتی آگهی کرده و پس از تماس فردی که مدعی خرید تلفن همراه بوده قرار ملاقات حضوری با وی می‌گذارد. این مقام ارشد انتظامی ادامه داد: شاکی پس از دریافت رسید انتقال وجه و تحویل تلفن همراه متوجه می‌شود که رسید دریافتی جعلی بوده و مبلغی به حساب وی وارد نشده است.

# بازداشت شکارچی بی‌رحم حیات وحش

مدیرکل حفاظت محیط زیست استان تهران گفت: سردسته اصلی باند شکار غیرمجاز گونه‌های حمایت شده حیات وحش به نام (ب. م)، طی عملیات شناسایی و رصد اطلاعاتی مأموران محیط زیست دستگیر شد. به گزارش مهر، علیرضا مریزانی، مدیرکل حفاظت محیط زیست استان تهران گفت: سردسته اصلی باند شکار غیرمجاز گونه‌های حمایت شده حیات وحش به نام (ب. م)، طی عملیات شناسایی و رصد اطلاعاتی مأموران محیط زیست دستگیر شد. وی با اشاره به اینکه متهم در سنوات گذشته نیز سابقه دستگیری به دلیل شکار غیرمجاز در مناطق تحت مدیریت استان را نیز داشته است، افزود: حدود دو هفته گذشته مأموران اجرایی حین گشت نری در مناطق، به فردی که با یک دستگاه موتور سیکلت در حال متواری شدن بود مشکوک شده و بر همین اساس اقدامات شناسایی و اطلاعاتی فرد خاطی را با همکاری دستگاه‌های انتظامی و امنیتی در دستور کار قرار دادند.

وی با بیان اینکه با شناسایی متهم مشخص شد در سال گذشته نیز این شخص یک مورد شکار غیرمجاز دو رأس فوج

### کشف کالای قاچاق به ارزش ۳۰ میلیارد

فرمانده پلیس راه آهن کشور از کشف کالای قاچاق به ارزش ۳۰ میلیارد ریال در انبار توشه کرمان خبر داد.

به گزارش مهر، سردار حشمت اله ملکی در تشریح این خبر اظهار داشت: در راستای مقابله فاطلمانه با معضل شوم قاچاق و قاچاقچیان کالا و ارز در پلیس پیشگیری فراجا، مأموران پلیس راه آهن کرمان حین کنترل و بازرسی انبار توشه این ایستگاه و کنترل محموله‌های اداره پست به یک محموله ارسالی مشکوک می‌شوند.

وی افزود: مأموران پس از هماهنگی قضائی نسبت به بررسی و بازدید از مرسله پستی اقدام، که یک دستگاه سونوگرافی با مارک فیلیپس ساخت کشور آمریکا در حال ارسال از مبدأ کرمان به تهران کشف شد. فرمانده پلیس راه آهن کشور تصریح کرد: کالای مشکوفاه فاقد پرونانه گمرکی از مبایذ ذریبط بود و برابر نظر کارشناسان مربوطه ارزش آن ۳۰ میلیارد ریال برآورد شد، که با هماهنگی مرجع قضائی توقیف و پرونده‌ای در این راستا تشکیل شد. سردار ملکی خاطر‌نشان کرد: مجموعه کارکنان پلیس راه‌آهن در راستای تحقق شعار سال و کمک به اقتصاد کشور با سوداگران و اخلاق گران نظم و امنیت اقتصادی در حوزه صنعت ریلی فاطلمانه برخورد خواهند کرد.

### دستگیری ۱۰۰۰ خرده فروش و توزیع‌کننده مواد مخدر در پایتخت

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فاتب گفت:یک هزار و ۱۸۰ خرده فروش و توزیع‌کننده در تهران شدند.

این‌مقام انتظامی با اشاره به اینکه از متهمان ۶۵۰ کیلوگرم انواع مواد مخدر سنتنی و صنعتی کشف شده است، گفت: تیم‌های عملیاتی پایگاه‌های پلیس مبارزه با مواد مخدر و مأموران پر تلاش یگان امداد و کلاترری‌های پلیس پیشگیری در اجرای این طرح موفق به جمع‌آوری یک هزار و ۷۰۰ معناد متجاهر شدند. رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فاتب در پایان اظهار داشت: اجرای طرح امنیت محله محور با هدف برقراری نظم و امنیت پایدار به صورت مستمر در سطح شهر تهران اجرا خواهد شد.

مرد جوانی که هنگام فرود یک هواپیما در پاریس، زنده اما به شدت سرمازده در پشت محفظه چرخ‌ها پیدا شده بود پس از مدخله جراحی حمل و نقل هوایی و مأموران اورژانس بلافاصله به بیمارستان منتقل شد.

به گزارش ایسنا به نقل از یورونیوز، خبرگزاری فرانسه روز گذشته (پنج‌شنبه) با انتشار گزارشی از کشف مردی به شدت سرما زده در محفظه پشت «ارابه فرود» هواپیمایی که در فرودگاه «اورلی» پاریس به زمین

آن را می‌شناسند. وی با بیان اینکه آنچه که امروز در جامعه مطرح است آرامش است، گفت: خوشبختانه امروز در جامعه و کشورمان آرامش و امنیت را داریم. البته مردم در برخی از حوزه‌ها از پلیس مطالبه دارند که از جمله آن می‌توان به دو حوزه سرعت و موادمخدر اشاره کرد. مردم در این دو حوزه دغدغه جدی دارند. جانشین فرمانده فراجا ادامه داد: در حوزه مبارزه با موادمخدر مصوبات شورای امنیت کشور، ستاد مبارزه با موادمخدر و … وجود دارد. اما از طرف دیگر بحث ارتقا اشراقیت در مرزها و انسداد مرزها به منظور جلوگیری از ورود موادمخدر و بعضا سلاح وجود دارد. به همین دلیل نیز امیدواریم که این دولت محترم و مجلس شورای اسلامی به این موضوع توجه ویژه داشته باشند. رضایی سرعت را دغدغه دیگر مردم بشمرد و گفت: در حوزه سرعت مردم دغدغه جدی دارند. در این خصوص هم هماهنگی خوبی با دستگاه قضایی برای چگونگی مهار و کنترل سارقان داشتیم. اما در برخی از آمارها داریم که سارقان کارشان تکرار شده و چند بار دستگیر شده و پس از آزادی دوباره مرتکب سرقت شده‌اند. در این مورد نیز از نمایندگان محترم مجلس می‌خواهیم که موضوع کوتاه کردن اطلاله دادرسی و هم افزایش هزینه جرم را مورد توجه قراردهند.

وی با بیان اینکه هزینه جرم باید متناسب با جرم باشد تا حالت بازدارندگی داشته باشد، گفت: در همین راستا نیز امیدواریم که یک بازنگری در برخی از قوانین مجازات‌های مربوط به سرقت داشته باشیم.

جانشین فرمانده فراجا با بیان اینکه نمایندگان مجلس و دولت می‌توانند برخی از این‌ مطالبات را در برنامه هفتم توسعه در دستور کار قرار دهند، گفت: این موارد موضوعی جدی برای مردم و پلیس است و ما ان را دنبال می‌کنیم.

### قرص برنج تقلبی ناجی دختر جوان

مصرف قرص برنج تقلبی جان دختر ۱۷ ساله‌ای که قصد خودکشی داشت را نجات داد. به گزارش رکنא، چند هفته پیش دختری نوجوان در یکی از مناطق شمال تهران اقدام به خودکشی می‌کند، اما با رساندن به‌موقع او به بیمارستان، این دختر نوجوان از مرگ نجات پیدا می‌کند. این‌دختر نوجوان که با قرص برنج اقدام به خودکشی کرده بود توسط امبولانسیس به یکی از بیمارستان‌های تهران منتقل می‌شود. البته قرص برنجی که این نوجوان مصرف کرده از نوع تقلبی بوده و همین موضوع نیز باعث نجات او می‌شود، چون قرص برنج بلافاصله پس از مصرف منجر به مرگ می‌شود. وقتی پزشکان علت خودکشی این دختر نوجوان را از او حویا می‌شوند، این دختر پاسخ می‌دهد که از سن ۱۰ سالگی توسط پدرش مورد آزار و اذیت جنسی واقع شده و حالا به همین خاطر اقدام به خودکشی کرده است، اما هنگامی که پزشکان با پدر این دختر نوجوان صحبت می‌کنند پدر جواب کاندکندای در مورد آزار و اذیت‌هایش به پزشکان ارایه نمی‌دهد.



اینکه فرد مذکور یکی از شکارچیان غیر مجاز با کوله باری از تفکات بوده که مدت‌ها محیط زیست برای دستگیری او برنامه ریزی داشته، خاطر‌نشان کرد؛ متهم پس از تشکیل و تکمیل پرونده برای مسیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شد و اقدامات لازم برای اشد مجازات این متخلف در دستورکار قرار دارد.

### کشف انبار اسباب‌بازی‌های غیر مجاز

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف بیش از ۲۹۰ هزار قلم انواع اسباب‌بازی قاچاق و غیرمجاز از انباری در جنوب تهران خبر داد.

به گزارش ایسنا، سرهنگ مهدی افشاری در تشریح جزئیات این خبر گفت: مأموران پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ با انجام اقدامات فنی و پلیسی موفق به کشف یک انبار دیوبی کالای قاچاق در محدوده خیابان شهید رجایی شدند. رسیدگی به این پرونده از زمانی در دستورکار مأموران قرار گرفت که در پی اقدامات اطلاعاتی مشخص شد مقداری اسباب بازی خارجی در یکی از انبارهای واقع در خیابان شهید رجایی، کوچه گلبرگ تخلیه و دیو شده است. وی با بیان اینکه در تحقیقات تکمیلی مشخص شد که کالاهای خارجی توسط خودروهای شوتی به این مکان منتقل و دیو شده است، گفت: در ادامه نیز این اقدام قاچاق از این محل به وسیله وانت به بازار ارسال می‌شد.

افشاری ادامه داد: مأموران پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از محل مذکور بازرسی کردند که در جریان آن مشخص شد محل یک باب انبار کالای بازرگانی است، اما این کالاها در سامانه انبارها ثبت نشده است. مأموران مشاهده کردند که مقادیر انبوهی کالای خارجی از نوع اسباب بازی خارجی در محل دیو شده و این اقلام فاقد هرگونه اسناد و مدارک گمرکی است.

### کشف ۴۷۰ تن مواد مخدر در ایران از ابتدای سال

از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است و همچنین موضوع شناسایی و ضربه به عناصر اصلی قاچاق مواد مخدر در سطح کشور است که خوشبختانه در ۹ ماهه سال جاری قریب به ۴۷۰ تن انواع مواد مخدر در سطح کشور کشف شده است. وی با بیان این که گروه‌های زیادی از قاچاقچیان مواد مخدر در کشور هم شناسایی شدند و مورد ضربه قرار گرفتند، افزود: بیشتر اعضای این گروه‌ها تحویل دستگاه قضایی شدند و برخورد مناسب و متناسب با آن‌ها نیز انجام گرفته است. کارآوند اظهار داشت: در استان بوشهر اقدامات خوبی در راستای کشف مواد مخدر صورت گرفته است که همگی در راستای تدابیر ابلاغی از سوی ستاد کل انتظامی کشور هستند.

پلیس حمل و نقل هوایی و مأموران اورژانس بلافاصله به بیمارستان منتقل شد.

پلیس حمل و نقل هوایی فرانسه بدون ارائه جزئیات بیشتر به خبرگزاری فرانسه تأیید کرد که فردی به شدت مجروح در فرودگاه اورلی پیدا شده است.

در این گزارش آمده است نمای هوا در ارتفاع ۱۲ کیلومتری زیاد تصریح کرد: علت اولیه این حادثه، نصب غیر استاندارد لوله و می‌شود زیر ۵۰ درجه سانتیگراد است.

### حوادث

#### ویژه

### حل معمای ۵ تن زبان

براساس اعلام معاون محیط زیست، محموله ۵ تنی که چند روز پیش کشف شده بود بعد از آزمایشات معلوم شد زبان گاو است. به گزارش رکنא، در حالی که مسوولان محیط زیست استان هرمزگان ماهیت محموله ۵ تنی زبان قاچاق کشف شده در میناب استان هرمزگان، متعلق به یک حیوان وحشی(احتمالا گراز) اعلام کرده بودند، حسن اکبری معاون محیط زیست کشور گفت: نتیجه آزمایش‌ها نشان داد که محموله کشف شده ۵ تنی زبان حیوان در هرمزگان متعلق به گاو بوده و بنابراین اکنون وظیفه رسیدگی به این محموله اینکه از کجا آمده ، به کجا می رود و هدف از این محموله بزرگ چیست؟ برعهده وزارت جهاد کشاورزی و سازمان دامپزشکی خواهد بود.

این در حالیست که مدیرکل محیط زیست هرمزگان و فرمانده انتظامی هرمزگان که کاشف این محموله بود در مصاحبه‌های جداگانه ، تأیید کردند محموله زبان متعلق به یک حیوان وحشی است. به فاصله کمی پس از کشف این محموله و روز ۷ دی ماه مدیر شبکه بهداشت و درمان میناب اعلام کرد محموله پنج تنی زبان گراز معدوم شده است.

۵ دی ماه یک محموله بزرگ ۵ تنی از زبان حیوان در هرمزگان کشف شد.

این محموله که زیر بار ماهی در یک خودروی یخچال‌دار جاسازی شده بود، از مسیر چاپهار به سمت استان فارس پارگیری و در حال حرکت بود.

#### کوتاه از حوادث

### اعتراف به ۵۲ سرقت در شیراز

فرمانده انتظامی شیراز از دستگیری ۲ سارق حرفه ای امکان خصوصی با اعتراف به ۵۲ فقره سرقت در این شهرستان خبر داد. سرهنگ فرج شجاعی فرمانده انتظامی شیراز در خصوص این خبر گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت از امکان خصوصی در سطح شهرستان شیراز، شناسایی و دستگیری سارق ی سارقان در دستور کار مأموران کلاتری ۱۹ بوستان و پایگاه تجسس قرار گرفت. وی افزود: ماموران در همین راستا تحقیقات خود را آغاز و با اقدامات پلیسی موفق شدند در این خصوص ۲ سارق حرفه‌ای و یک نفر مالخر را شناسایی و آنان را در مخفیگاه‌شان دستگیر کنند. فرمانده انتظامی شیراز با بیان اینکه متهمین در تحقیقات تکمیلی به ۵۲ فقره سرقت از امکان خصوصی و باغات در اطراف این شهرستان اقرار کردند، گفت: در بازرسی از انبار متهمان مقادیری اموال مسروقه از نوع موتور کولر، منبع آب، آبگرمکن، چادر مسافرتی و … کشف شد. سرهنگ شجاعی از شهروندان خواست هرگونه اخبار و اطلاعات در زمینه فعالیت سارقان و برهم زدن نظام و امنیت عمومی و افراد مشکوک را از طریق تماس با مرکز فوریت‌های ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

### قصاص برای یک لحظه عصبانیت

راننده‌ای که اقدام به قتل یک نفر در مهربز کرده بود، به دار مجازات آویخته شد. به گزارش رکنא، به دنبال وقوع یک فقره قتل در یکی از جایگاه سوخت رسانی شهرستان مهربز در سال ۱۳۹۹، پرونده کیفری تشکیل و متهم که یک راننده غیر بومی بود، به قتل عمد محکوم شد.

مقتول به عنوان مسئول جایگاه سوخت مانع از سوختگیری خارج از سهمیه راننده شده بود که پس از درگیری لفظی بین راننده و مسئول جایگاه سوخت، کار به درگیری فیزیکی بین طرفین کشیده شد. راننده یک لحظه و برآثر عصبانیت لحظه‌ای بیش از حد به سمت مسئول جایگاه سوخت حمله می‌برد که این اقدام، فوت مسئول جایگاه را به همراه داشت. با تأیید دیوان عالی کشور و با وجود پیگیری‌های فراوان دستگاه قضا برای اخذ رضایت اولیای دم، برگزاری چندین نشست و جلسه مشترک، استفاده از ظرفیت ریش سفیدان و شورای حل اختلاف، اعدام این راننده، صبح روز پنجشنبه در زندان مرکزی یزد، اجرا شد.

### توقیف ۶۰۰ خودرو در استان سمنان

رئیس پلیس راه استان سمنان از توقیف ۶۰۰ خودروی متخلف طی سال جاری در استان خبر داد و گفت: استفاده رانندگان از نور زنده و لامپ زنون علت این اعمال قانون بود. به گزارش خبرنگار مهر، سرهنگ موسی بزرگی ظهر شنبه در گفت‌وگو با خبرنگاران به میزبانی فرماندهی انتظامی استان سمنان ضمن بیان اینکه با تخلفات رانندگی حادثه ساز به طور جد در استان سمنان با خورد می‌شود، ابراز داشت: این اقدام تأمین امنیت رانندگان قانونمند به صورت مستمر انجام می‌شود.

وی ضمن بیان اینکه از ابتدای سال جاری تاکنون ۶۰۰ خودرو متخلف اعمال قانون شدند، افزود: یکی از علت‌های صدور رأی توقیف خودروها استفاده نا متعارف از چراغ‌ها است که این تعداد خودرو به همین متوقف شدند. رئیس پلیس راه استان سمنان با بیان اینکه استفاده از لامپ‌های زنون، عدسی متمرکز کننده و چراغ‌های بدون فیلتر باعث ایجاد نور آزار دهنده برای دیگر رانندگان می‌شود، ابراز داشت: با توجه به اینکه این‌نورها بیبنایی رانندگان را برای لحظاتی مختل می‌کند باعث بروز سوانح و حوادث تلخ رانندگی خواهد شد. بزرگی ضمن بیان اینکه رانندگان ملزم به تعویض این گونه لامپ‌ها هستند، تصریح کرد: در صورت مشاهده استفاده از این لامپ‌ها حتماً و به صورت ۱۰۰ درصدی با خودرو متخلف برخورد می‌شود. وی ضمن بیان اینکه استفاده از این لامپ‌ها در شب باعث ایجاد تصادف می‌شود، افزود: برای پیشگیری از این اتفاقات تلخ پلیس راه استان سمنان این موارد را زیر نظر داشته و رانندگان متخلف راهی برای فرار از قانون ندارند.

### مرگ ۶ تن در پی واژگونی ون در انوبان قم – کاشان

واژگونی یکدستگاه سواری ون در محور قم – کاشان سبب مرگ شش نفر شد. به گزارش ایسنا، مرکز کنترل و هماهنگی عملیات سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر با اشاره به وقوع این حادثه اعلام کرد: در ساعت ۱۲:۳۳، یک‌کاشان از ظهر امروز خبر واژگونی و آتش‌سوزی یک دستگاه ون در محور قم – کاشان در استان اصفهان به سامانه امدادی جمعیت هلال احمر اطلاع داده شد که در پی آن تیم‌های عملیاتی از نزدیک‌ترین پایگاه امداد و نجات جاه‌های با محل حادثه اعزام شدند.

با حضور امدادگران جمعیت هلال احمر در محل مشاهده شد که در این حادثه ۱۱ نفر دچار حادثه شده‌اند که تعدادی از آنها درون کابین ون محبوس شده بودند. در همین راستا امدادگران با استفاده از تجهیزات مخصوص اقدام به برش کابین ون و خارج کردن نفاتر محبوس کردند. متأسفانه در این حادثه شش نفر جان خود را از دست دادند که اجساد آنان به پزشکی قانونی منتقل شد. پنج مصدوم نیز از سوی امدادگران اورژانس و هلال احمر به مراکز درمانی منتقل شد. علت این حادثه از سوی عوامل پلیس راهنمایی و رانندگی بررسی و اعلام خواهد شد.

### انفجار در کوره یک واحد صنعتی در گرمسار

رئیس اورژانس پیش‌بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی استان سمنان از وقوع حادثه انفجار در کوره یک واحد صنعتی در گرمسار خبر داد. پژمان قریابان ۹ دی ماه در گفت وگو با خبرنگاران اظهار کرد: در این حادثه که روز گذشته رخ داده چهار نفر از کارگران دچار مصدومیت شدند.

وی با بیان اینکه دو نفر از چهار مصدوم حادثه انفجار کوره دچار سوختگی شدند، ادامه داد: یک نفر از چهار مصدوم حادثه انفجار کوره از بیمارستان مرخص شد و از سه مصدوم دیگر حادثه، دو نفر به درمان سوختگی نیاز دارند.

نیس اورژانس پیش‌بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی استان سمنان تصریح کرد: یکی از مصدومان دچار شکستگی استخوان و دو نفر نیز که دچار سوختگی شدند، نیازمند درمان‌های تخصصی هستند. وی ادامه داد: دو مصدوم دچار سوختگی ۱۲ و ۱۴ درصد هستند که احتمال اعزام آنها به مرکز درمانی تخصصی درمان سوختگی وجود دارد.به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی سمنان، قریابان با اشاره به اینکه محل حادثه شهرک صنعتی پایتخت در انتهای نرگس پنج در شهرستان گرمسار است، افزود: حادثه انفجار کوره در این واحد تولیدی روز گذشته به وقوع پیوسته است.

### مسمومیت با مونوکسید کربن در یاسوج

هشت نفر در شهر یاسوج در اثر مسمومیت با گاز متو اکسید کربن بستری شدند. به گزارش رکنא، محمد امین نیکویی نژاد سرپرست اورژانس ۱۱۵ کهگیلویه و بویراحمد افزود: امروز شنبه نهم دی ماه در تماس تلفنی با مرکز پیام اورژانس ۱۱۵ استان مینی بر مسمومیت گاز CO در منطقه شهرک بلکو یاسوج گزارش شد. وی تأکید کرد: مرکز پیام اورژانس۱۱۵ پس از دریافت این گزارش بلافاصله پایگاه‌های اورژانس ۱۱۵ شهری شماره ۴ و ۳ یاسوج را به محل حادثه اعزام کرد. نیکویی نژاد تصریح کرد: علت اولیه این حادثه، نصب غیر استاندارد لوله و دودکش بخاری گزارش شده است که متأسفانه هشت مصدوم در پی داشت.